
Turnierleiter Christian Spandau

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Tabelle vor dem 6. Spieltag

Verein

1. Niendorfer MC II

2. MGC Olympia Kiel

3. TSV Salzgitter

4. MC Möve Cuxhaven - S.

5. SVO 92 Braunschweig

6. BGC Bad Nenndorf

Tabelle des 6. Punktspiels

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. TSV Salzgitter 146 140 135 134 555 23,125 10

2. Niendorfer MC II 156 150 141 138 585 24,375 8

3. MGC Olympia Kiel 148 159 141 138 586 24,417 6

Uwe Grüning

Stefan Kirpal

Rene Lemke

4

34

28

24

20

2922

22,817

23,350

23,733

23,658

24,350

2738

2802

2848

2839

Schläge Schnitt Punkte

2742 22,850 40

Ergebnisliste des 6. Regionalliga Nord Punktspiel der Herren am 03. Juli 2011

auf der Anlage des TSV Salzgitter; Neißestraße 133; 38226 Salzgitter

TSV Salzgitter

SVO Braunschweig

BGC Bad Nenndorf

MGC Olympia Kiel

3. MGC Olympia Kiel 148 159 141 138 586 24,417 6

4. MC Möve Cuxhaven - S. 154 166 128 149 597 24,875 4

5. SVO 92 Braunschweig 153 156 144 146 599 24,958 2

6. BGC Bad Nenndorf 166 152 153 150 621 25,875 0

Abschusstabelle

Verein

1. Niendorfer MC II

2. MGC Olympia Kiel

3. TSV Salzgitter

4. MC Möve Cuxhaven - S.

5. SVO 92 Braunschweig

6. BGC Bad Nenndorf

38

Schläge Schnitt Punkte

3327 23,104 48

3445 23,924 28

3438 23,875 22

3324 23,083

3543 24,604 4

40

3357 23,313



1. TSV Salzgitter

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Kempa, Norbert 24 22 19 21 86 21,500

2. Spandau, Christian 24 24 21 20 89 22,250

3. Mylius, Uwe 24 22 26 26 98 24,500

4. Lepa, Björn 25 22 23 22 92 23,000

5. Harth, Bastian 26 30 23 21 100 25,000

6. Otten, Dirk 23 20 23 24 90 22,500

146 140 135 134 555

23,125

7. Grunert, Frank 24 20 21 27 92 23,000

2. Niendorfer MC II

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Voß, Björn 23 24 23 26 96 24,000

2. Born, Borris 32 25 25 20 102 25,500

3. Ahmed, Alan 26 28 25 28 107 26,750

4. Rathje, Udo 27 26 22 21 96 24,000

5. Wiltafsky, Stefan 26 22 25 20 93 23,250

6. Paulsen, Achim 22 25 21 23 91 22,750

156 150 141 138 585

24,375

3. MGC Olympia Kiel

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Lemke, Andre 25 25 23 26 99 24,750

2. Heydt, Lars 25 29 26 21 101 25,250

3. Jensen, Andre 27 24 23 27 101 25,250

4. Below, Gerrit 23 26 21 20 90 22,500

5. Theden / Below 23 29 28 22 102 25,500

6. Lemke, Rene 25 26 20 22 93 23,250

148 159 141 138 586

24,417

A Theden, Jan 23 29 27 23 102 25,500

7. Below, Marvin 25 26 22 22 95 23,750

8. Biermann, Uwe 24 26 29 25 104 26,000

Einzelergebnisse Mannschaften



4. MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Wustrack, Christian 27 26 22 23 98 24,500

2. Somnitz, Christian 25 27 23 28 103 25,750

3. Müller, Björn 26 30 20 27 103 25,750

4. Stegemann / Biedron 27 29 23 23 102 25,500

5. Schulz, Ralf 25 29 19 27 100 25,000

6. Quandt, Frank 24 25 21 21 91 22,750

154 166 128 149 597

24,875

A Stegemann, Ralf 27

7. Biedron, Maik 24 23 23 23 93 23,250

5. SVO 92 Braunschweig

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Meyer, Hans-Joachim 24 34 22 21 101 25,250

2. Wittek, Peter 28 26 26 27 107 26,750

3. Grüning, Uwe 23 24 22 27 96 24,000

4. Höpfner, Carsten 26 28 26 27 107 26,750

5. Höötmann, Bernhard 26 21 24 22 93 23,250

6. Busche, Philip 26 23 24 22 95 23,750

153 156 144 146 599

24,958

7. Poser, Stefan 30 28 26 24 108 27,000

6. BGC Bad Nenndorf

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Heinisch, Marco 30 27 28 24 109 27,250

2. Wieck, Herbert 24 27 26 26 103 25,750

3. Heinisch, Hans-W. 28 30 24 29 111 27,750

4. Wesselmäcking, V. 30 23 24 23 100 25,000

5. Kirpal, Stefan 28 24 23 26 101 25,250

6. Vellone, Nicolo 26 21 28 22 97 24,250

166 152 153 150 621

25,875

7. Müller, Uwe 31 34 27 26 118 29,500

Einzelergebnisse Mannschaften

Abbruch in Runde 2



Einzelwertung

Nr. Nachname Vorname Verein Pass Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges Schnitt

1. Kempa Norbert Salzgitter 30988 H 24 22 19 21 86 21,50

2. Spandau Christian Salzgitter 42332 H 24 24 21 20 89 22,25

3. Otten Dirk Salzgitter 29114 H 23 20 23 24 90 22,50

4. Below Gerrit Kiel 37091 Jm 23 26 21 20 90 22,50

5. Quandt Frank Cuxhaven 44691 H 24 25 21 21 91 22,75

6. Paulsen Achim Niendorf 49350 H 22 25 21 23 91 22,75

7. Lepa Björn Salzgitter 36564 Jm 25 22 23 22 92 23,00

8. Grunert Frank Salzgitter 50093 H 24 20 21 27 92 23,00

9. Wiltafsky Stefan Niendorf 40215 H 26 22 25 20 93 23,25

10. Höötmann Bernhard Braunschweig 30608 H 26 21 24 22 93 23,25

11. Lemke Rene Kiel 29677 H 25 26 20 22 93 23,25

12. Biedron Maik Cuxhaven 40050 H 24 23 23 23 93 23,25

13. Busche Philip Braunschweig 10586 Sm I 26 23 24 22 95 23,75

14. Below Marvin Kiel 33091 H 25 26 22 22 95 23,75

15. Rathje Udo Niendorf 23693 Sm I 27 26 22 21 96 24,00

16. Voß Björn Niendorf 49854 H 23 24 23 26 96 24,00

17. Grüning Uwe Braunschweig 46269 Sm I 23 24 22 27 96 24,00

18. Vellone Nicolo Nenndorf 27127 Sm I 26 21 28 22 97 24,25

19. Mylius Uwe Salzgitter 40393 H 24 22 26 26 98 24,50

20. Wustrack Christian Cuxhaven 28259 Sm I 27 26 22 23 98 24,50

21. Lemke Andre Kiel 29671 H 25 25 23 26 99 24,75

22. Schulz Ralf Cuxhaven 31848 H 25 29 19 27 100 25,00

23. Wesselmäcking Volker Nenndorf 43598 H 30 23 24 23 100 25,00

24. Harth Bastian Salzgitter 36035 Jm 26 30 23 21 100 25,00

25. Meyer Hans-J. Braunschweig 10165 Sm I 24 34 22 21 101 25,25

26. Heydt Lars Kiel 44771 H 25 29 26 21 101 25,25

27. Jensen Andre Kiel 46846 H 27 24 23 27 101 25,25

28. Kirpal Stefan Nenndorf 51586 H 28 24 23 26 101 25,25

29. Born Borris Niendorf 51890 H 32 25 25 20 102 25,50

30. Theden Jan Kiel 50596 H 23 29 27 23 102 25,50

31. Somnitz Christian Cuxhaven 49260 H 25 27 23 28 103 25,75

32. Müller Björn Cuxhaven 32762 H 26 30 20 27 103 25,75

33. Wieck Herbert Nenndorf 61922 Sm II 24 27 26 26 103 25,75

34. Biermann Uwe Kiel 34266 Sm I 24 26 29 25 104 26,00

35. Ahmed Alan Niendorf 24649 H 26 28 25 28 107 26,75

36. Höpfner Carsten Braunschweig 35130 H 26 28 26 27 107 26,75

37. Wittek Peter Braunschweig 41466 H 28 26 26 27 107 26,75

38. Poser Stefan Braunschweig 49886 Sm I 30 28 26 24 108 27,00

39. Heinisch Marco Nenndorf 41617 H 30 27 28 24 109 27,25

40. Heinisch Hans-W. Nenndorf 31397 Sm I 28 30 24 29 111 27,75

41. Müller Uwe Nenndorf 36572 Sm I 31 34 27 26 118 29,50

42. Stegemann Ralf Cuxhaven 42265 H 27 Abbruch
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1. Pyramide 25 30 27 33 38 32 1,28 6.

2. Schleife 29 35 36 33 37 36 1,43 12.

3. Mittelhügel 26 36 29 31 40 27 1,31 8.

4. Brücke 35 36 34 34 42 43 1,56 17.

5. Mausefalle 44 48 55 61 34 54 2,06 18.

6. Rohrhügel 36 35 41 35 34 38 1,52 14.

7. Bodenwelle 36 39 38 35 37 38 1,55 15.

8. Netz 24 24 24 25 24 28 1,03 1.

9. Labyrinth 25 25 26 29 31 29 1,15 5.

10. Sandkasten 26 26 26 29 26 26 1,10 3.

11. r. Winkel 33 35 38 37 33 40 1,50 13.

12. V 25 28 26 30 26 29 1,14 4.

13. Schiene 32 35 29 32 35 29 1,33 9.

14. Geradschlag 34 30 31 35 32 38 1,39 11.

15. Blitz 37 36 38 32 39 41 1,55 16.

16. Schrägkreis 32 27 33 29 33 31 1,28 6.

17. Kegelstümpfe 31 34 31 30 33 38 1,37 10.

18. Vulkan 25 26 24 27 25 24 1,05 2.

555 585 586 597 599 621

( Auswechslung berücksichtigt / Ersatzspieler nicht berücksichtigt )

Bahnstatistik



Beste Einzelrunden:

Mannschaft MC Möve Cuxhaven - S. 128 Schlag

Herren Kempa, Norbert TSV 19 Schlag

Schulz, Ralf Cux 19 Schlag

Senioren I Rathje, Udo Nie 21 Schlag

Vellone, Nicolo Nen 21 Schlag

Senioren II Wieck, Herbert Nen 24 Schlag

Jugend Below, Gerrit Kie 20 Schlag

Besondere Vorkommnise: Auswechslung MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg

Ausgewechselt: Ralf Stegemann in Runde 2 nach Bahn 17

Ralf Stegemann Abbruch wegen Krankheit

Eingewechselt: Maik Biedron in Runde 2 ab Bahn 18 

Auswechselung MGC Olympia Kiel

Ausgewechselt: Jan Theden in Runde 3 nach Bahn 13

Eingewechselt: Marvin Below in Runde 3 ab Bahn 14

Startverschiebung von 35 Minuten wegen Regen

Regenunterbrechnungen: 12.10 - 12.15 Uhr; 15.30 - 15.40 Uhr

Wetterverhältnisse: Feucht / leichter Nieselregen ca. 12 - 14°

Teilnehmende Vereine:

SV 92 Olympia Braunschweig SVO

TSV Salzgitter TSV

MGC Olympia Kiel Kie

MC Möve Cuxhaven-Sahlenburg Cux

BGC Bad Nenndorf Nen

Niendorfer MC II Nie


